PAGE

[image: image1.png]

Совет  депутатов
ЛЮБАВИЧСКОГО  сельского  поселения
РУДНЯНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от «24» мая 2024                                                                                             № 280
	Об утверждении норматива потребления твердого топлива для отопления на территории  Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить норматив потребления твердого топлива для отопления на территории  Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (Приложение№1)
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом  Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области:                                          В.В. Савинене
                  Приложение№1

к Решению  Совета депутатов

                                                                         Любавичского сельского поселения

                                                                       Руднянского района Смоленской области

                                    от 24.05.2024  № 280
       Норматив потребления твердого топлива для отопления на территории  Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
	Вид топлива
	Уровень норматива

	на 1 чел. в год

	Дрова смешанных пород , куб.м.
	7

	Уголь каменный, 1 тонна
	2